

**PT. PRIMANUSA MUKTI UTAMA**

Jl. Persatuan No. 17 Rt001 Rw 003,
Kel. Cinere, Kec. Cinere, Kota Depok
NPWP : 21.046.940.9-412.000

Sales Invoice

Bill To :

RSUD Kab. Malinau

JL. RESPEN TUBU RT.005 RW.000, RESPEN TUBU
MALINAU UTARA, KALIMANTAN TIMUR 77554.
Ibu Nur Hidayah (0822-5528-5751)
Rumah Sakit Umum Daerah Kabupate Mailau -
00.128.331.6-727.000

Tgl. Invoice

17 November 2025

No. Invoice

SI-PMU/XI/2025/162

Dikirim Via

Line 7 Expedisi

Jatuh Tempo

30 Net

No. PO.

027.1/683/SPB-PBP

PIC

Ibu Nur Hidayah

Kode Barang	Nama Barang	Qty	Satuan	Harga	Jumlah	No. Surat Jalan
FG-WRB-04020	GELANG THERMAL DEWASA STANDART BIRU UK. 26 ISI 200	5	Roll	356.970	1.784.850	SJ/PMU/XI/2025/189
FG-WRB-04021	GELANG THERMAL DEWASA STANDART PINK UK. 26 ISI 200	5	Roll	356.970	1.784.850	SJ/PMU/XI/2025/189
FG-WRB-04001	GELANG THERMAL ANAK PREMIUM BIRU ISI 200	2	Roll	412.465	824.930	SJ/PMU/XI/2025/189
FG-WRB-04002	GELANG THERMAL ANAK PREMIUM PINK ISI 200	2	Roll	412.460	824.920	SJ/PMU/XI/2025/189
FG-LBL-02135	LABEL 80X80 TH PUTIH	50	Roll	115.397	5.769.850	SJ/PMU/XI/2025/189
FG-SPM-01031	STIKER RESIKO ALLERGY PERSEGI UK. 20X10 ISI 2.500 PCS	1	Roll	-	-	SJ/PMU/XI/2025/189
FG-SPM-01027	STIKER RESIKO FALLRISK PERSEGI UK. 20X10 ISI 2.500 PCS	1	Roll	-	-	SJ/PMU/XI/2025/189

Terbilang :

SEPULUH JUTA SEMBILAN RATUS DELAPAN PULUH SEMBILAN RIBU EMPAT RATUS RUPIAH

Sub Total :

10.989.400

PPN :

-

Biaya Kirim :

-

Total Invoice :**10.989.400**

Notes :

Mohon Pembayaran ditransfer ke :

Bank : BRI
No Rekening : **0523.01.000190.30.4**
Atas Nama : PT. Primanusa Mukti Utama
Cabang : Cinere

Harap Dicantumkan No. Invoice dalam payment transfer

Disetujui


PRIMANUSA
MUKTI UTAMA
(Muhammad Hotib)